
 

 

 

令和７年２月７日 

 

報道機関 各位  

 

国立市市長室広報・広聴係 

 

 

 

 

 

 

国立市の市政運営につきましては、日ごろより格段のご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

「令和７(2025)年度国立市予算(案)記者会見」を、下記のとおり執り行いま

す。つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 また、当日の取材・掲載方、お願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年２月 19日(水) 午前 10時～11時 30分(終了予定) 

 

２．会 場  国立市役所３階 第１・２会議室(国立市富士見台２-47-１) 

 

３．司 会  政策経営部 秘書広報担当課長 

 

４．次 第    (１) 司会者より市参加者の紹介 

(２) 市長あいさつ、令和７(2025)年度予算(案)の特徴、 

重点事業の説明 

(３) 政策経営部長による令和７(2025)年度予算(案)の概要説明 

(４) 質疑応答、意見交換 

 

５．出席者  市長、政策経営部長、政策経営課長、秘書広報担当課長 

 

６．その他  取材をご希望の報道機関は、２月１７日(月)までにメールで下記問い合

わせ先までご連絡ください。なお、テレビカメラ等の機材を持ち込ま

れる方は、その旨を合わせてご連絡ください。 

 

問い合わせ 
国立市 政策経営部  
市長室 広報・広聴係 
TEL042-576-2111(内)225 

 

「令和７(2025)年度 国立市予算(案) 

記者会見」を開催します 

 


